
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 28/feb./2022
09/mar./2022

11:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: SUPERVISOR

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $93,813.04 $57,636.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,704,691.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,449.94 $1,553,241.82

43-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO$93,662.98 $57,636.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,508,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,299.88 $1,356,700.12

43-01-01     Conexión $50.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$23,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.02 $22,949.98

43-01-02     Tarifa Fija (suministro de agua) $71,453.56 $45,550.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$870,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,003.76 $752,996.24

43-01-03     Tarifa Fija Comercial $5,221.46 $2,156.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,378.14 $142,621.86

43-01-04     Reconexion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

43-01-05     Conservacion y Mantenimiento de la Red $15,337.98 $9,930.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,268.00 $194,732.00

43-01-06     Contrato de Agua Potable $1,199.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199.97 $98,800.03

43-01-07     Contrato de Drenaje $399.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $399.99 $99,600.01

43-01-08     Ingreso Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

43-02 SERVICIO MEDIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00

43-02-01     Domestico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00

43-02-02     Comercial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

43-04 OTROS $150.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,691.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150.06 $76,541.70

43-04-01     Cambio de Nombre de Usuario $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00

43-04-02     Pipas de Agua a Domicilio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,000.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.76

43-04-03     Instalacion de Toma $150.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150.06 $19,849.94

43-04-04     Otros Ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,691.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,691.00

43-04-05     Constancia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00

61 Aprovechamientos $248.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $248.80 $385,751.20

61-04 Reintegros $248.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $248.80 $49,751.20

61-04-01     REINTEGRO ECONOMIAS $248.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $248.80 $49,751.20

61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$336,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $336,000.00

61-09-08     Devolucion de Derechos de Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$336,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $336,000.00

81 Participaciones $230,943.73 $279,701.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,403,538.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $510,644.73 $4,892,893.35

81-01 Aportaciones y Coperaciones $230,943.73 $279,701.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,403,538.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $510,644.73 $4,892,893.35

Total $325,005.57 $337,337.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,494,229.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $662,343.47 $6,831,886.37
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